Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO 219, de 13 de dezembro de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando
a Portaria n? 2556, de 10 de dezembro de 2013 e a Portaria nO 1783, de 07 de
outubro de 2016, do Reitor da UTFPR;

considerando o Memorando nO 069/2016 - DIREC-TD, datado de
07.12.2016;

RESOLVE

revogar as Portarias n? 039 de 06 de março de 2015 e nO031, de
10 de março de 2016 que concedem jornada de trabalho flexibilizada para os
servidores Técnicos Administrativos do Câmpus Toledo dos setores do DEPEC e
GADIR, por não haver servidores realizando o horário flexibilizado no momento.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor Geral

/. "{"I(1,.u(ji.7
l .

VIVIANE DA SILVA LOBO
Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR